ชื่อโครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) เพ่ือทดแทนและเพ่ิมประสิทธิภาพระบบรักษาความ
ปลอดภัย            

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสารสนเทศ        

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)    

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 ตุลาคม 2568      
    เป็นเงิน 1,987,945.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)   
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ........................................................................................ บาท  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท โปรเซอร์วิส247 จำกัด       
    5.2 บริษัท ไอพีเอ็ม เทคโนเวชั่น จำกัด